
 

    SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO STATALE PER CIECHI 
          Via Vivaio,7 – 20122 Milano Tel. 02/88440334  −  FAX  02/88440340     
 e - mail:  mimm11300b@istruzione.it      mimm11300b@pec.istruzione.it    
www.scuolavivaio.gov.it   - codice fiscale 80128150150  - Distretto 74 - Ambito Terr.le 22 

 
 

                                                                                                              Milano, 27/01/2021 
CIG: Z2C3052B3E 

 
 

 
DETERMINA  A CONTRARRE   

 
                        
   OGGETTO: Attivare il sistema di pagamento PAGO PA   
                         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto          il D.Lgs. 50/2016, in particolare l’articolo 36 sui contratti sotto soglia; 
 
Visto          la necessità di attivare il sistema di pagamento PAGO PA; 

                   ;  

 
DECRETA 

 
Art. 1 Oggetto 

di aggiudicare con affido diretto, (in virtù dell’art. 36, comma 2, lettera a), del D.Lgs. 50/2016, 
 a  Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. -  Via Bernini, 22/A - 43126  Parma ; 

 
 

Art. 2 Importo 
Previsione di spesa € 366,00  IVA Inclusa. 
Essa sarà imputata al Progetto/Attività: A 02 Funzionamento Amministrativo  - 8 Canone di 
noleggio assistenza hardware e software – P.A. 2021. 
 
                                                     

                                       Art. 3 Responsabile del Procedimento 
Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, viene 
nominato Responsabile Unico del Procedimento (RUP) il D.S.G.A. 
 
Per presa visione: 
 
 
    Il  D.S.G.A.              IL Dirigente Scolastico  
  Nicolina Iudice                                             (Dott.ssa Laura Lucia Corradini) 
/NI 

mailto:mimm11300b@istruzione.it
mailto:mimm11300b@pec.istruzione.it
ISTITUTO SECONDARIO DI I GRADO - SMS VIA VIVAIO 'PER CIECHI' Protocollo 0000144/2021 del 27/01/2021


		2021-01-27T14:01:03+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Laura Lucia Corradini ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 




